Datablad produktfamilj OSRAM
ULTRA LIFE

Upp till fyra ganger sa lang livslangd

Extra lang livsldngd Taligare Stort produktsortiment
Upp till fyra ganger sa lang livslangd For langre utbytesperioder samt extra  Passar de flesta vanliga typer av extraljus
jamfort med vanliga extraljus palitlighet och bekvdmlighet

Talig lampa med upp till fyra ganger sa lang livslangd

Med ULTRA LIFE véljer du hallbara signallampor till din bil.
De har en imponerande livslangd som ar upp till fyra ganger
sd lang som vanliga lampor och héller upp till 100 000 km
(vid en genomsnittlig korstracka pa 14 259 km och med
ljuset paslaget 60 % av tiden). De ar darfor idealiska for

forare som kor ofta.
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Datablad produktfamil]

Tekniska data

Produktinformation

Allman
produktinformation

Elektriska data

Produktbeskrivning Tillampning Ordernummer Max. Nominell Nominell
(kategori- och effekt markspanning watttal
produktspec.)

ULTRA LIFE C5W Extraljuslampa 6418ULT 5w 12V 5w

ULTRA LIFE H6W Extraljuslampa 64132ULT 7W 12V 6W

ULTRA LIFE P21/5W Extraljuslampa 7528ULT 25/6W 12V 21/5W

ULTRA LIFE P21W Extraljuslampa 7506ULT 25W 12V 21 W

ULTRA LIFE PY21W D) Extraljuslampa 7507ULT 25W 12V 21W

ULTRA LIFE R10W Extraljuslampa 5008ULT mnow 12v now

ULTRA LIFE R5W Extraljuslampa 5007ULT 5W 12V 5W

ULTRA LIFE W5W Extraljuslampa 2825ULT 5W 12V 5W

ULTRA LIFE HY21W Extraljuslampa 64137ULT 25W3) 12V 21W

Fotometrisk data

Fysiska egenskaper och

dimensioner
Produktbeskrivning Testspanning i volt Ljusflode Ljusflode, Diameter Diamete
tolerans r
ULTRA LIFE C5W 135V 45 Im 20 % 11.0 mm 11.0 mm
ULTRA LIFE H6W 135V 125 lm 12 % 9 mm 9 mm
ULTRA LIFE P21/5W 13,5V 440/35 lm #15/%#20%  25.0 mm 25.0 mm
ULTRA LIFE P21W 13,5V 460 lm *15 % 25.0 mm 25.0 mm
ULTRA LIFE PY21W Y 13,5V 280 lm £20 % 25.0 mm 25.0 mm
ULTRA LIFE R10W 135V 125 lm 20 % 16.0 mm 16.0 mm
ULTRA LIFE R5W 135V 50 lm 20 % 16.0 mm 16.0 mm
ULTRA LIFE W5W 135V 50 lm 20 % 10.0 mm 10.0 mm
ULTRA LIFE HY21W 135V 300 lm 17 % 9 mm 9 mm
Livslangder Anvandnings | Certifikat Information om miljo
omraden och och regelverk
Standarder | Information

according Art. 33 of

EU Regulation (EC)

1907/2006 (REACh)
Produktbeskrivning Livslangd B3 Livslang | Teknologi ECE Primér identifiering

dTci kategori av artikel
timmar

ULTRA LIFE C5W 1500 hr 4000 hr ~ AUX W 4008321415240 |

4062172394819 |

4008321415264 |

4008321413086 |

4052899419629
ULTRA LIFE H6W 600 hr 1000 hr  AUX HeW 4052899494039 |

4052899419681 |

4008321415325 |

4008321413178 |

4062172394796
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Produktbeskrivning

Livslangder

Livslangd B3

Anviandnings
omraden

Livsldang
dTci
timmar

Teknologi

Certifikat
och
Standarder

ECE
kategori

Information om milj6
och regelverk
Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

Primar identifiering
av artikel

ULTRA LIFE P21/5W

300/ 3000 hr 2

800/ AUX
6000 hr
2)

P21/5W

4008321415288 |
4062172394895 |
4008321413116 |
4008321415301

ULTRA LIFE P21W

500 hr

1000 hr  AUX

P21W

4008321415141 |
4062172394833 |
4008321415349

ULTRA LIFE PY21W D

500 hr

1000 hr  AUX

PY21W

4008321415165 |
4062172394871 |
4008321413147

ULTRA LIFE R10W

600 hr

1200 hr  AUX

R10W

4062172394918 |
4008321415226 |
4008321416568 |
4008321415400

ULTRA LIFE R5W

600 hr

1200 hr  AUX

R5W

4008321415370 |
4008321416537 |
4008321415202 |
4062172394772

ULTRA LIFE W5W

700 hr

1500 hr  AUX

W5W

4062172394734 |
4008321413024 |
4008321415189

ULTRA LIFE HY21W

400 hr

700 hr AUX

HY21W

4052899910256 |
4052899910744

Produktbeskrivning

Kandidatforteckning
Amne 1

Deklarationsnummer
i SCIP-databasen

ULTRA LIFE C5W

Innehaller inga
deklarationspliktiga
amnen

Innehaller inga
deklarationspliktiga
amnen

ULTRA LIFE H6W

Innehaller inga
deklarationspliktiga
amnen

Innehaller inga
deklarationspliktiga
amnen

ULTRA LIFE P21/5W

Innehaller inga
deklarationspliktiga
amnen

Innehaller inga
deklarationspliktiga
amnen

ULTRA LIFE P21W

Innehaller inga
deklarationspliktiga
amnen

Innehaller inga
deklarationspliktiga
amnen

ULTRA LIFE PY21W Y

Innehaller inga
deklarationspliktiga
amnen

Innehaller inga
deklarationspliktiga
amnen

ULTRA LIFE R10W

Innehaller inga
deklarationspliktiga
amnen

Innehaller inga
deklarationspliktiga
amnen
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Produktbeskrivning

Kandidatforteckning
Amne 1

Deklarationsnummer
i SCIP-databasen

ULTRA LIFE R5W

Innehaller inga
deklarationspliktiga
amnen

Innehaller inga
deklarationspliktiga
amnen

ULTRA LIFE W5W

Innehaller inga
deklarationspliktiga
amnen

Innehaller inga
deklarationspliktiga
amnen

ULTRA LIFE HY21W

Innehaller inga
deklarationspliktiga
amnen

Innehaller inga
deklarationspliktiga
amnen

D) Bérnsten lampa for tydliga indikatorer

2 Glsdtrad 1

3) Maximum
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Download
Dokument
- User instruction
F

Sakerhets symboler

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ULTRA LIFE C5W 6418ULT

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ULTRA LIFE P21W 7506ULT

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ULTRA LIFE PY21W 7507ULT

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ULTRA LIFE R10W 5008ULT

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ULTRA LIFE R5W 5007ULT

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ULTRA LIFE W5W 2825ULT

Appliaktionsrad
For mer detaljerad applikationsinformation och grafik, vanligen se produktdatablad

Friskrivningsklausul
Kan andras utan foregaende notifiering. Felaktigheter och férsummelse undantagna. Se alltid till att anvdnda den senaste

utgavan.
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https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/3d3c56318c73d43e/original/ULTRA-LIFE-C5W-6418ULT.zip
https://look.ams-osram.com/m/3d3c56318c73d43e/original/ULTRA-LIFE-C5W-6418ULT.zip
https://look.ams-osram.com/m/3d3c56318c73d43e/original/ULTRA-LIFE-C5W-6418ULT.zip
https://look.ams-osram.com/m/2b1b51a2168a9de9/original/ULTRA-LIFE-P21W-7506ULT.zip
https://look.ams-osram.com/m/2b1b51a2168a9de9/original/ULTRA-LIFE-P21W-7506ULT.zip
https://look.ams-osram.com/m/2b1b51a2168a9de9/original/ULTRA-LIFE-P21W-7506ULT.zip
https://look.ams-osram.com/m/2a5c9d5498bcfcb1/original/ULTRA-LIFE-PY21W-7507ULT.zip
https://look.ams-osram.com/m/2a5c9d5498bcfcb1/original/ULTRA-LIFE-PY21W-7507ULT.zip
https://look.ams-osram.com/m/2a5c9d5498bcfcb1/original/ULTRA-LIFE-PY21W-7507ULT.zip
https://look.ams-osram.com/m/336233c86dbf01f/original/ULTRA-LIFE-R10W-5008ULT.zip
https://look.ams-osram.com/m/336233c86dbf01f/original/ULTRA-LIFE-R10W-5008ULT.zip
https://look.ams-osram.com/m/336233c86dbf01f/original/ULTRA-LIFE-R10W-5008ULT.zip
https://look.ams-osram.com/m/392b4c894e9a204c/original/ULTRA-LIFE-R5W-5007ULT.zip
https://look.ams-osram.com/m/392b4c894e9a204c/original/ULTRA-LIFE-R5W-5007ULT.zip
https://look.ams-osram.com/m/392b4c894e9a204c/original/ULTRA-LIFE-R5W-5007ULT.zip
https://look.ams-osram.com/m/2ee537fd9d93cf5a/original/ULTRA-LIFE-W5W-2825ULT.zip
https://look.ams-osram.com/m/2ee537fd9d93cf5a/original/ULTRA-LIFE-W5W-2825ULT.zip
https://look.ams-osram.com/m/2ee537fd9d93cf5a/original/ULTRA-LIFE-W5W-2825ULT.zip

